
KATEDRA POŁOŻNICTWA 
DYŻURY PRACOWNIKÓW 

SEMESTR ZIMOWY 2024/2025 
 
 
Imię i nazwisko 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

mgr Katarzyna 
Borowiec-Trybulec 

14 X 
16:15-17:00 

4 XI* 
16:15-17:00 

18 i 25 XI* 
14:15-15:00 

22 i 29 X 
13:45-14:30 

13 XI 
14:15-15:00 

 
18:00-18:45 

X i XI 
Teams 

  

mgr Katarzyna 
Kłopocka-Rutka 

15:00-15:45 
Teams 

   17:00-17:45 
G 112 

mgr Jolanta 
Kramarczyk    

12:15-13:00 
G 202 a 

11:15-12:00 
Teams 

 

mgr Aniceta Niemiec   

12:30-13:15 
G 112 

14:45-15:30 
Teams 

  

dr Patrycja 
Ostrogórska-
Gonszewska 

19:00-19:45 
Teams** 

 
2 XII za 29 XI 
10:00-10:45 

E 121 lub G 009 

  

21 XI za 22 XI 
30 I za 31 I 

10:00-10:45 
E 121 lub G 009 

10:00-10:45 
E 121 lub G 009 

lek. Mateusz Rzońca     

08:00-08:45 
G 215 

09:00-09:45 
Teams 

mgr Elżbieta Skrzyniarz 
13:00-14:45 

Teams 
14:15-15:00* 

G 112    

 
* W czasie trwania zajęć praktycznych dyżur jest pełniony w miejscu odbywania zajęć praktycznych. W tym czasie jest 
możliwy także kontakt telefoniczny lub kontakt mailowy. 
 Dyżur jest pełniony na platformie Microsoft Teams. 
 
 
 


